令和６年度第１４回 文学研究科教授会 議事要旨

開催日時 令和７年３月６日（木） １５時４５分～１５時５５分

 令和７年３月６日（木）～１０日（月）（メール審議）

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数 ８６人、定足除外数２人、定足数４３人、出席者数７２人

議  題

前回（２月６日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１. 令和６（2024）年度（3月期）修了予定者提出学位申請論文（課程博士）の審査および公表方法

について

審議の結果、承認した。

２. 令和６（2024）年度大学院博士前期課程並びに修士課程修了者の決定について

審議の結果、承認した。

３. 令和７(2025)年度学年暦（行事予定）について

メール審議の結果、承認した。

報告事項

１. 大学院学生の異動について